[image: image1.png]

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

Бокситогорского   муниципального  района

Ленинградской области

Р Е Ш Е Н И Е
	 22 апреля 2015 года
	       №
	79

 г. Бокситогорск
О признании утратившими силу некоторых решений совета депутатов Бокситогорского муниципального района Ленинградской области

В соответствии Федеральными законами от 23.06.2014 № 171-ФЗ                    "О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации", от 21.07.2014                  № 234-ФЗ "О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации" совет депутатов Бокситогорского муниципального района Ленинградской области Р Е Ш И Л:

1. Признать утратившими силу:

решение совета депутатов Бокситогорского муниципального района Ленинградской области от 01.11.2006 № 124 "Об утверждении Положения                о Порядке осуществления муниципального земельного контроля на территории Бокситогорского муниципального района Ленинградской области";

решение совета депутатов Бокситогорского муниципального района Ленинградской области от 18.08.2010 № 89 "О порядке распоряжения земельными участками, государственная собственность на которые не разграничена, в Бокситогорском муниципальном районе Ленинградской области";

решение совета депутатов Бокситогорского муниципального района Ленинградской области от 09.02.2011 № 132 "О предоставлении земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, в собственность граждан для ведения личного подсобного хозяйства".

           2. Решение разместить (опубликовать) на официальном сайте Бокситогорского муниципального района.

2

          3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Бокситогорского

муниципального района
      В.И. Тихонов

Разослано: КУМИ,  в дело